CÂMARA MUNICIPAI DE MONTE AZUL PAULISTÂ
" Palácio 8 de Matço "

Rua Ce1. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fonef íax:0)Õ(-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.câmaÍâmonteazul.sp.gov.bt

Email : sectetaria @carcararnonteazul. sp. gov.br
Estâdo de São Paulo - Btasil

ATO DA MESA NO 1912021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZ L PAULIST ESTADO DE
SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIC ES LEGAIS. RESOLVE BAIXAR O

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 10 - Fica alterado o Ponto Facultativo do dia 28 de outubro de
2021(quinta-Íeira) - Comemoração ao Dia do Funcionário Público, para o dia 29 de
outubro de 2021 (seÍa-feira).

ARTIGO 20 - Fica suspenso o expediente do dia 01 de novembro de 2021
(segunda-feira), dia que antecede o feriado do dia 02 de novembro de 2021 (terça-
feira) referente ao Dia de Finados, portanto ponto facultativo aos servidores da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, voltando às atividades normais
somente dia 03 de novembro de 2021 (quarta-feira).

ARTIGO 30 --Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 25 de outubro de 2021 .

RICA ES LIMA
Presidente ln ara Municipal

/'?/&"/*
LVA RODRIGUES WLSON RODRIGUES

20 Secretário

no da

ec flo

SEGUINTE ATO: